«Официальный  вестник
Междуреченского сельского поселения»

30 июля 2024 года            Информационный  бюллетень № 514

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2024 года                                                                                           № 49

О признании утратившим силу постановления Администрации Междуреченского сельского поселения от 24.01.2020 № 5 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения, Администрация Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 24.01.2020 № 5 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского
сельского поселения                                          В.М. Мухамадеев

Извещение!
О проведении аукциона в электронной формена право заключения договоров
аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
Лот 1 – земельный участок с кадастровым номером 55:27:010301:264, местоположение: Российская Федерация,  Омская область, Тарский район, Атирское сельское поселение, д. Гриневичи, ул. Зеленая, д. 26А, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, площадью 210 кв. м;
Лот 2 – земельный участок с кадастровым номером 55:27:130101:1373, местоположение: Омская область, Тарский муниципальный район, Междуреченское сельское поселение, п. Междуречье, ул. Космонавтов, з/у 9А, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: хранение автотранспорта, площадью 675 кв. м.
Заявки подаются путем заполнения формы в электронной форме, размещенной в открытой для доступа неограниченного круга лиц части электронной площадки (электронная площадка), с приложением электронных образов документов, то есть документов на бумажном носителе, преобразованных в электронно-цифровую форму путем сканирования с сохранением их реквизитов.Заявка и прилагаемые к ней документы направляются единовременно в соответствии с Регламентом. Не допускается раздельного направления Заявки и приложенных к ней документов, направление дополнительных документов после подачи Заявки или замена ранее направленных документов без отзыва Заявки в соответствии с Регламентом.
Прием заявок и прилагаемых к ним документов начинается с даты и времени, указанных в информационном сообщении о проведении аукциона по заключению договора аренды земельного участка (дата и время начала приема заявок: 01.08.2024 в 08 час. 30 мин - местному времени. Дата и время окончания срока приема заявок: 28.08.2024 в 17 час. 45 мин. - по местному времени) контактные телефоны: 8(38171)2-01-85.
 Документы
30.07.2024 г.

 (
Учредитель: Совет Междуреченского сельского поселения
Редакционная коллегия: Ташмухаметова  И.Н. - ведущий специалист администрации Междуреченского сельского поселения,
Тажбулатова Р.А.
. - секретарь Совета Междуреченского сельского поселения. Тираж 10 штук
)
1